Temeljem čl. 28. Zakona o javnoj nabavi /NN br: 120/16/ Osnovna škola Mate Lovraka, Kutina, Crkvena 57. objavljuje
RGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA – 2020. god.
/ažuriran 5.5.2020./
	Red.
br.
	Evidencijski br. nabave i br. objave
	Predmet ugovora
	Vrsta
provedenog
postupka
	Datum
sklapanja ugovora
	Iznos
sklopljenog
ugovora
(sa PDV-om)

	Razdoblje
na koje je
ugovor
sklopljen
	Naziv
ponuditelja s kojim je ugovor sklopljen i naziv pod izvoditelja
(ako postoje)
	Datum
konačnog
izvršenja
ugovora
	Konačni ukupni
iznos plaćen temeljem ugovora
	Obrazloženje ukoliko je iznos pod (10) veći od iznosa pod (6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	4/20
	Nabava uredskog materijala
	Postupak jednostavne nabave
	11.1.2020.
	18.937,00 kn
	31.12.2020.
	JELENA d.o.o.

	
	
	

	2.
	1/20
	Nabava svježeg mesa i mesnih prerađevina
	Postupak jednostavne nabave
	2.1.2020.
	130.835,38 kn
	31.12.2020.
	LONIA d.d. 


	
	
	

	3.
	3/20
	Nabava ostalih prehrambenih proizvoda
	Postupak jednostavne nabave
	2.1.2020.
	148.902,93 kn
	31.12.2020.
	LONIA d.d. 

	
	
	

	4.
	2/20
	Nabava kruha, peciva i ostalih pekarskih proizvoda
	Postupak jednostavne nabave
	2.1.2020.
	97.246,23 kn
	31.12.2020.
	MLIN I PEKARE d.o.o. 

	
	
	

	5.
	5/20
	Nabava sredstva za čišćenje i održavanje
	Postupak jednostavne nabave 
	31.1.2020.
	24.751,25 kn
	31.12.2020.
	ZUBA d.o.o
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


													
										Ravnateljica: Vedrana Banda, mag. paed.
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